大成基金管理有限公司增加广东发展银行为代销机构的公告

    根据大成基金管理有限公司与广东发展银行签署的销售代理协议及相关业务准备情况，

广东发展银行自公告日起代理大成沪深 300 指数证券投资基金、大成积极成长股票型证券投

资基金的销售业务。

    投资者可在广东发展银行设在北京、上海、广州、杭州、宁波、温州、南京、无锡、大

连、沈阳、大庆、郑州、昆明、武汉、深圳、珠海、汕头、东莞、佛山、江门、中山、惠州、

肇庆、梅州、湛江、茂名、清远、河源、阳江 29个城市的 494 家营业网点办理上述开放式基

金的申购、赎回等业务。

    投资者可通过以下途径咨询详情：

    （1）广东发展银行

    咨询热线：020-38322542、38322974

    网址：www.gdb.com.cn

    （2）大成基金管理有限公司

    客户服务热线：400-888-5558（免长途通话费用）

    网址：www.dcfund.com.cn

    特此公告。

                             大成基金管理有限公司

                              2007 年 4月 25 日